
 
13° Istituto Comprensivo Statale “A. Luciani” 

Gazzi Fucile – 98147 MESSINA tel. 090/687511 – fax 090/680598 

meic86100g@istruzione.it – meic86100g@pec.istruzione.it 

Cod.Mecc. MEIC86100G – C.F.: 80007440839 

www.iclucianimessina.it 

 

Prot. n 8554/A35 

 Messina, 28ottobre 2014 

All’albo  

A tutti gli istituti di Messina e Provincia 

 

Oggetto: revoca in autotutela della procedura relativa all’individuazione di pesonale interno cui 

affidare l’incarico di RSPP prot. n. 7792/C4 del 7/10/2014 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Vista  la richiesta di disponibilità personale interno ad unità scolastica in possesso di requisiti 

per nomina Responsabile delServizio di Prevenzione e Protezione –D. L.vo 81/2008 art 

32 comma 8/b prot. n. 7792/A35 del 7/10/2014 

Considerato che la P.A. ha il potere di annullare e revocare bandi e atti di gara per ragioni di 

salvaguardia  del pubblico interesse 

Verificato che nessun pregiudizio deriva ad alcuno come conseguenza del’adottato provvedimento 

di autotutela 

 

DISPONE 

 

Per le motivazioni espresse in premessa e parte integrante del presente dispositivo 

1. Di provvedere in autotuttela alla revoca della procedura 

2. Di provvedere a notificare ai sensi dell’art 79 comma 1  del d-l.vo 163/2006, tramite posta 

certificata, il contenuto del presente provvedimento a tutti gli interessati che hanno inviato 

manifestazione di interesse a parteciapre alla proceura 

3. Di provvedere alla pubblicazione dello stsso atto di revoca su sito web. 

 

F.to il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Grazia Patanè 

Firma autografa sostitutita a mezzo stampa 

Ex art 3 comma2, D. Lgs. 39/93 

 

mailto:meic86100g@istruzione.it
http://www.iclucianimessina.it/

